



PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD		:	2.10	01	01	02	22	5	2
--------------	--	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI	:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas Komunikasi dan Informatika	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	23.703.000,00	(Dua puluh tiga juta tujuh ratus tiga ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	H. ST. M. TAUFIK, SE. MM
NIP	:	19640815 198911 1 001
JABATAN	:	Pengguna Anggaran

	RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR RKAP SKPD						Formulir RKAP SKPD 2.2.1
						2.10	01	01	02	22	5	
PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA Tahun Anggaran 2019												
Urusan Pemerintahan		:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar								
Bidang Pemerintahan		:	2.10	Komunikasi dan Informatika								
Unit Organisasi		:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA								
Sub Unit Organisasi		:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA								
Program		:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur								
Kegiatan		:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor								
Lokasi Kegiatan		:	Dinas Komunikasi dan Informatika									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
MASUKAN	Jumlah Dana			Jumlah Dana		Rp. 23.703.000			Rp. 23.703.000			
KELUARAN	Terpeliharanya gedung kantor			Terpeliharanya gedung kantor		100 %			100 %			
HASIL	Tersedianya gedung kantor yang nyaman			Tersedianya gedung kantor yang nyaman		12 bln			12 bln			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:	Pemeliharaan Gedung Kantor									
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			18.364.000,00	23.703.000,00			18.558.500,00	23.703.000,00	0,00	0,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			18.364.000,00	23.703.000,00			18.558.500,00	23.703.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			18.364.000,00	23.703.000,00			18.558.500,00	23.703.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			3.864.000,00	9.203.000,00			4.058.500,00	9.203.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			3.864.000,00	9.203.000,00			4.058.500,00	9.203.000,00	0,00	0,00	
	Bahan Baku Bangunan			3.864.000,00	9.203.000,00			4.058.500,00	9.203.000,00	0,00	0,00	
	- Cat Tembok	20	Klg	141.000,00	2.820.000,00	7	Klg	200.000,00	1.400.000,00	(1.420.000,00)	(50,35)	

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 19 5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 05	- Cat Minyak	16	Klg	23.000,00	368.000,00	3	Klg	40.000,00	120.000,00	(248.000,00)	(67,39)
	- Tinner	14	Klg	20.000,00	280.000,00	4	Klg	20.000,00	80.000,00	(200.000,00)	(71,43)
	- Kuas kecil	4	bh	25.000,00	100.000,00	6	bh	25.000,00	150.000,00	50.000,00	50,00
	- Kuas Roll	6	bh	200.000,00	1.200.000,00	5	bh	40.000,00	200.000,00	(1.000.000,00)	(83,33)
	- Triplek	12	Lembar	230.000,00	2.760.000,00	20	Lembar	140.000,00	2.800.000,00	40.000,00	1,45
	- Paku	3	Kg	25.000,00	75.000,00	6	Kg	30.000,00	180.000,00	105.000,00	140,00
	- Kayu campur ukuran 5/7 dan 6/8	1	m3	3.200.000,00	1.600.000,00	1	m3	3.200.000,00	3.200.000,00	1.600.000,00	100,00
	- Semen	0	-	0,00	0,00	2	sak	70.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00
	- batako	0	-	0,00	0,00	30	buah	3.000,00	90.000,00	90.000,00	0,00
	- pasir	0	-	0,00	0,00	2	m3	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- les profil	0	-	0,00	0,00	6	batang	40.500,00	243.000,00	243.000,00	0,00
	- seng merah	0	-	0,00	0,00	4	lembar	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Upah Kerja			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Upah Tukang			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Upah Tukang	1	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan			9.500.000,00	9.500.000,00			9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			9.500.000,00	9.500.000,00			9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor (sekat ruangan)			9.500.000,00	9.500.000,00			9.500.000,00	9.500.000,0	0,00	0,00
	- Pembukaan dan Pembuatan Sekat Ruangan + Pintu Bahan Kaca	1	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00	1	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Pulau Punjung, 24 September 2019 Pengguna Anggaran 				